
Sedmá ubýovacís.r.o.
ortenovo nám. 12ď947
HoIešovice
170 oo PRAHA 7 3 fi -11- ?'010

VáŠ doois značkv/ze dne Naše značka
G 46 2201

VyňzujďeIeÍon
Štrupovď267o5 4284

V Praze dne
26.11.2010

VáŽený zákaznku,

PraŽská energetika, a.s., souh|así s Převodem dodávky elektřiny na zák|adě Vaší Žádosti, kterou obdrŽela
V rámci zjednodušení obs|uhy zákaznkŮ při Převodu dodávky korespondenčním způsobem Vám pří|ohou

zasíláme poWzení o uzavření sm|ouvy o sdruŽených sluŽbách dodávky e|ektřiny (dá|e jen ''Sm|ouva''). obchodní
podmínky sdruŽených s|uŽeb dodávky e|ekřiny pro oprávněné zákaznky připojené ze sÍtí NN č. sNN 03/2009 a
přís|ušný cenk PraŽské energetiky, a.s., se keými jste se seznámi| před podáním Žádosti, nejsou se Sm|ouvou
zasí|ány a jsou přístupné na internetouých stránkách PraŽské energetiky, a.s., či v Zákaznickém centru PRE.

Na základě uzavřené Sm|ouvy se zavazuje PraŽská energetika, a.s., dodávat e|ektřinu do Vašeho odběmého
místa a zajistit da|ší služby, zejména přenos, distribuci a systémové sluŽby dodávky e|ektřiny' Za podmínek
stanovených Sm|ouvou se zavazujete odebírat elektřinu z distribuční soustavy a za odebranou e|ektřinu zap|atit
dohodnutou cenu.

Dodávka e|ektřiny v odběrném místě bude zahájena bez jakéko|iv úpravy odběmého místa oproti předeš|ému
stavu (nemění se hodnota h|avního jističe, nedochází ke změně charakteru odběru elektřiny, atd.).

Zkontro|ujte prosím peč|ivě všechny údaje uvedené v písemném vyjádření Sm|ouvy. V případě jahýchko|iv
poŽadavků či dotazů nás neváhejte kontaktovatnaZákaznické lince PRE, te|efon 267 055 555.

S oozdravem

Hana Štlupová
obs|uhá zákaznkŮ

ilražská energetika, a. s.
Na l{roudě 149214, 1ú 05 Praha 10

č:60í93913
D|Č: CZ60193913 33

J

L

N
N
@
N

N

o
o
L

o
l
o

t

L

o
l
a



Užitečné inÍormace
Dodávka e|e|rtňny
E|ektřinu Vám dodáváme na zák|adě sm|ouvy a pod|e
obchodnbh podmínek PRE.
Podrobnosti o obchodních podmínkách nebo o současných
cenách za e|ektňnu na|ezneie na našich webových stránkách
Www.pre.cz nebo ie získáte na zákaznické |ince.267 055 555.

Cena e|ektřiny

Poruchy
Poruchv v e|ektrické sfti h|aste na te|. čís|e 224 915 151.
Závadi na e|ektroměrech nebo ořiiímačích hromadného
dá|kového ov|ádání HDo (časových's5íínačích) oznamte naší
zákaznické |ince.

Jak platit za elektřinu
Přímým inkasem
KomÍortní a spo|eh|ivá bezhotovostní p|atební metoda, kdy
iniciátorem p|atby je naše spo|ečnost - starosti s placením
přenechte nám - kontaktujte naši zákaznickou |inku a Váš
bankovní ústav.

Klasická bezhotovostní p|atební metoda, kdy
kaŽdé p|atby je p|átce. Přijímáme p|atby GSM Ba|

Převodním příkazem

Platebním dok|adem

stPo

Standardní p|atební metoda k hotovostní Úhradě p|it
poštovních přepáŽek. P|atební dok|adv (s|oŽenkv) odesil
spo|u s daňovými dok|adv (fakturami). P|atebríí'dok|ad
v|ožit u peněŽních ústavů ilako převodni pil<,az'

Platební údaje .
Bankovní spojení PraŽské energetiky, a.s., určené k úhradám
eIektřiny je.l9'-278400027 7 to rca:
Bankovní spojení PREdistribuce, a.s. je 17551853/0300.
VariabiIním symbo|em je čís|o zákaznického účtu'

Zákaznická linka PRE telefon:267 055 555
Provozní doba: od pondělí do pátku od 7'00 do 19.00 hod.
Mimo provozní dobu můžete využít te|eÍonní záznamník.

e-mail: pre@pre.cz

Zákaznické centrum PRE
Praha 1, Jungmannova 31 (Pa|ác Adria) Praha4, V|adimírova 18 Praha 9, oce|ářská 5a

Pobočky Zákaznického centra PRE jsou pro Vás otevřeny
od pondě|í do čtvrtka od 9'00 do 18.00 hod, v pátek od 9.00 do 12'00 hod'

Využijtemožnosti objednat si konkrétnítermínVašínáVštěVyzákaznickéhocentraPREpřesinternet.zajistítesi takVyřízeníVašehopoŽadavkubezčekáni|
Na internetu také zjistÍte' zda je Vaše osobní náVštěVa Vůbec nutná - VětŠinu věcí můŽete vyřešit přes internet, e.mai| či te|eíonem.

www.pre.cz



fizení spoleěnosti Pražská energetika, ?.S.,
navÍení Smlouvy o sdružených s|užbách dodávky

rektřiny na zák|adé žádosti zákazníka

A. Dodavatel elektřiny

obchodníf i rma:
sídIo:
tČ:
otČ:
zastoupená:
zapsaná v
bankovní spojení:
čís|o účtu:
čís|o registrovaného Účastnka trhu:

B' Zákazník

Strana 1

PraŽská energet ika'  a 's.
Na Hroudě 149E4,10005 Praha 10
601 9391 3
c2601 9391 3
Hana Štrupová, obs|uha zákaznkŮ
oR Městského soudu v Praze, oddfl B, v|ožka2405
Komerčníbanka, a.s.
0000 1 9 -27 84000277 / 0 1 00
116

: : : - :dníf  i rma (název)/ jméno a př i . Jmení: Spo|ečenstvíHeřmanova 455145,  Praha7
s 3 3 .I]tsto podnikání: Heřmanova 451455, Holešovice, 170 00 Praha7
3: 24714178
l3
Za:sa. . ,  ' . :  vý p is  z  re js t řku spo|ečenstvív|astnků jednotek,  vedeného
.. '3S:s"l.. - scl ldem v Prazeoddíl S, v|oŽka 11844

C. Předmětem p|nění sm|ouvy o sdružených službách dodávky elektř iny je za podmínek v ní
dohodnutých

. 3::á! '{a sjednaného mnoŽstvíe|ektř iny mezi dodavate|em azákazníkem v odběrném místě zákaznka

2 za, Štěnídopravy a souvisejících sluŽeb dodávky sjednaného mnoŽství e|ektř iny dodavate|em
ora zákaznka.

3 převzetí závazku zákaznka odebrat e|ektřinu z e|ektrizační soustavy dodavate|em spolu s odpovědností
za odchy|ku vztahujícíse k odběrnému místu d|e sm|ouvy,

4. úhrada smluvní cenY za dodávku si|ové e|ektř iny dle sm|ouvy a Úhrada regu|ovaných cen zákaznkem
dodavatel i.

D. SpeciÍikace odběrného místa zákazníka

odběrné místo: Heřmanova 451455. Holešovice. 170 O0 Praha 7
Císlo odběrného místa:
EAN (číseIná identiÍikace odběrného místa):
Čís|o obchodního oaftnera:
Čís|o zákazn ického účtu :
Rezervovaný přkon [A]:
Ve|ikost hlavního jističe před e|ektroměrem [A]:
H|adina napětí:

8 '1  101  15701
8591 82400300791122
3000242894
30152827
1x25 ,0
'1x25,0

Nízké napětí
Tvp měřÍcího zařízení:

E. Časová speciÍikace dodávky elektřiny: od 3o.o9.2o1o

F. Poěáteění stav elektroměru ě.: c010684' VT 1347íkwh

růběhové měře



Strana 2

G. Cena za silovou elektřinu (cenový tarif): AKTIV KLAS|K 24 d|e ceníku dodavatele PRE A

H. Distribuční sazba: c01d dle platného cenového rozhodnutí ERU

l. Podmínky dodávky e|ektřiny: obchodní podmínky dodavatele ě. sNN o3/2oo9

J. Vyúětování a p|atební podmínky

Adresa pro zasí|ání faktur: Sedmá ubytovací s.r.o. , ortenovo nám' 1 2a/947 , Ho|ešovice,
170 OO PRAHA 7

Způsob plateb: Přímé inkaso
Limit inkasa: 0'00 Kč
Zá|ohov ací obdob í (f re kve nce zá|oh) : Roč n í i nte rva|
Způsob stanovenír'niše zálohy: D|e spotř. v před.ob I

K. Trvání smIouvy

1. na dobu neurěitou.
2. sm|ouvu lze jednostranně vypovědět kteroukoliv sm|uvní stranou. Výpovědní |hůta je 3 měsíce a počíná

běŽet po doručení písemné výpovědi druhé sm|uvní straně,
9'.$a|ší způsoby a podmínky ukončení této sm|ouvy jsou stanoveny v oPD.

L. odstoupení od sm|ouvy

1. dle obchodních podmínek dodavate|e č. SNN 03/2009.
2' zákaznk je dá|e oprávněn odstoupit od sm|ouvy bez uvedení důvodu a bezjakéko|iv sankce do 14 dnů od

převzetí p|něn í (tj. zahájen í dodávky e|ektři ny).

S úctou

PraŽská energetika, a.s.,
Na Hroudě 149214
Praha 10
10005
Krntaktní emai|: pre@ pre.cz



'vrzení spoleěnosti Pražská energetika, ?.S.,
uzav(ení Smlouvy o sdružených službách dodávky

;Iektřiny na zák|adé žádosti zákazníka

A. Dodavate| elektřiny

obchodní Íirma:
sídIo:
lČ:
otČ:
zastoupená:
zapsaná v
bankovní spojení:
čís|o účtu:
čís|o registrovaného účastnka trhu:

B'Zákazník

s ídlo/m ísto podn ikán í:
tČ:
n t ň '

zapsany v:
Městským soudem v Prazeoddí|

C. Předmětem plnění smlouvy
dohodnutých

Strana 1

obchodníf i rma (název)/ jméno a př r1mení: Spo|ečenstvíHeřmanova 455145,  Praha7

PraŽská energetika, a's.
Na Hroudě 149a4,.10005 Praha 10
601 9391 3
c2601 9391 3
Hana Štrupová, obs|uha zákazníiŮ
oR Městského soudu v Praze, oddí| B, v|oŽka2405
Komerční banka, a.s.
0000 1 9 -27 84000277 / 0 1 00
116

Heřmanova 451455, Holešovice, 170 00 PRAHA 7
24714178

v ý p i s z rejstřku spo|ečenstvÍv|astnků jednotek' vedeného
S, v|oŽka 11844

o sdružených službách dodávky elektřlny je za podmínek v ní

1 ' dodávka sjednaného mnoŽstvíe|ektřiny mezi dodavate|em a zákaznkem v odběrném místě zákaznka
dle smlouvy,

2' zajištěnídopravy a souvisejících sluŽeb dodávky sjednaného mnoŽstvíelektřiny dodavate|em
pro zákaznka,

3. převzetí závazku zákaznka odebrat e|ektřinu z e|ektrizační soustavy dodavate|em spolu s odpovědností
za odchy|ku vztahujícíse k odběrnému místu d|e sm|ouvy,

4. Úhrada smluvní ceny za dodávku si|ové e|ektřiny dle sm|ouvy a úhrada regulovaných cen zákaznkem
dodavateli.

D. SpeciÍikace odběrného místa zákazníka

ís|o odběrného místa:
EAN (číseIná identiÍikace odběrného
Čís|o obchodn ího partnera:
Cís|o zákaznického účtu :
Rezervovaný přkon [A]:

místa):

Ve|ikost h|avního jističe před e|ektroměrem [A]:

E. Časová speciÍikace dodávky elektřiny: od 3o.o9.2o1o

F. Počáteění stav elektroměru ě.: T044822. VT 8494kwh

sto: Heřmanova ,  Hol 70 00 PrahaT
81 1 01 15740
8591 82400300791 1 53
3000242894
301 52830
3x25,0
3x25,0

Hladina napětí: Nízké napětí o
Typ měřícího zařbení. Qo9průběhové měření) E_-___________q

i

!z

o
z

!
!
m



Strana 2

G. Cena za silovou elektřinu (cenový tariÍ): AKTIV KLAslK 24 d|e ceníku dodavatele PRE A

H. Distribuční sazba: c01d dIe platného cenového rozhodnutí ERU

l' Podmínky dodávky elektřiny: obchodní podmínky dodavatele ě. sNN 03/2009

J. Vyúčtování a platební podmínky

Adresa pro zasílánífaktur: Sedmá ubytovací s.r.o. , ortenovo nám. 1 2al947, Ho|ešovice,
1 70 OO PRAHA 7

Způsob p|ateb: Přímé inkaso
Limit inkasa: 0,00 Kč
Zá|ohovací období (frekvence zá|oh): Roční intervaI
Způsob stanovenívýše zálohy: D|e spotř. v před.ob l

K. Trvání smlouvy

1' na dobu neurčitou.
2. sm|ouvu |ze jednostranně vypovědět kteroukoliv sm|uvní stranou. Výpovědní |hůta je 3 měsíee a počíná

běŽet po doručenípísemné výpovědi druhé smIuvní straně,
3. da|šízpůsoby a podmínky ukončení této sm|ouvy jsou stanoveny v oPD.

L. odstoupení od smlouvy

1. d|e obchodních podmínek dodavatele č. SNN 03/2009.
2. zákaznkje dá|e oprávněn odstoupit od sm|ouvy bez uvedení důvodu abezjakéko|iv sankce do 14 dnů od

převzetí p|nění (tj. zahájení dodávky e|ektřiny).

S úctou

P raŽská energetika, a.s.,
Na Hroudě 149214
Praha 10
100 05
Kontaktní emai|: pre@pre.cz



Strana 1

EAN (číse|ná identifikace odběrného místa):
Číslo obchodn ího partnera:
Óís|o zákaznického účtu :
Rezervovaný přkon [A]:
Ve|ikost h|avního jističe před e|ektroměrem [A]:
Hladina napětí:

PraŽská energetika, a.s.
Na Hroudě 149a4, 10005 Praha 10
601 9391 3
c260193913
Hana Štrupová, obs|uha zákaznků
oR Městského soudu v Praze, oddí| B, v|ožka2405 i
Komerční banka, a.s'
0000 1 9 -27 84000277 / 0 1 00
116

Spo|ečenství Heřmanov a 4551 45, P raha 7
Heřmanova 451455, Ho|ešovice, 170 00 Praha7
24714178

8591 82400300791 1 60
3000242894
301 52833
3x20,0
3x20,0
Nízké napětí

Úrzení spoleěnosti Pražská energetika, d.S.,
Jzav(ení Smlouvy o sdružených službách dodávky

,|ektřiny na zák|adé žádosti zákazníka

A. Dodavatel elektřiny

obchodní Íirma:
síd|o:
|Č:
D|Č:
zastoupená:
zapsaná v
bankovní spojení:
čís|o účtu:
číslo registrovaného účastnka trhu:

B. Zákazník

obchodní firma (název)/jméno a přr1mení:
s íd|o/m ísto podnikán í:
|č :
D|Č:
zapsanýV: výp is z rejstřku spo|ečenstvív|astnků jednotek, vedeného
MěŠtským soudem v Prazeoddí| S, v|oŽka 11844

C. Předmětem pInění smIouvy o sdružených službách dodávky e|ektřiny ie za podmínek v ní
dohodnutých

1 ' dodávka sjednaného mnoŽství e|ektřiny mezi dodavate|em a zákaznkem v odběrném místě zákaznka.
dle smlouvy,

2. zajiŠtění dopravy a souvisejících s|uŽeb dodávky sjednaného mnoŽství e|ektřiny dodavate|em
pro zákazn(ka,

3. převzetí závazku zákaznka odebrat e|ektřinu z e|ektrizační soustavy dodavate|em spo|u s odpovědností
za odchy|ku vztahujícíse k odběrnému místu d|e sm|ouvy,

4' úhrada sm|uvní ceny za dodávku si|ové e|ektřiny d|e sm|ouvy a úhrada regu|ovaných cen zákaznkem
dodavateli.

D. Specifikace odběrného místa zákazníka

^
OÍs|o odběrného mÍsta: 81 101 15754

Tvp měřícího zařízení:

E. Časová speciÍikace dodávky elektřiny: od 3o.o9.2o1o

F. Poěáteění stav e|ektroměru č.: T045598. VT 11536kwh

I

!z

o
z

!
!
m



Strana 2

G. Cena za silovou elektřinu (cenový tariÍ): AKTIV KLAslK 24 d|e ceníku dodavate|e PRE

H. Distribuění sazba: c0íd dle platného cenového rozhodnutí ERU

l. Podmínky dodávky elektřiny: obchodní podmínky dodavatele ě. sNN o3/2oo9

J. Vyúčtování a platební podmínky

Adresa pro zasí|ánífaktur: Sedmá ubytovacís.r.o. ' ortenovo nám,12al947, Ho|ešovice,
170 OO PRAHA 7

Způsob p|ateb: Přímé inkaso
Limit inkasa: 0,00 Kč
Zá|ohovací období (frekvence zá|oh): Roční interval
Způsob stanovenívýše zá|ohy: D|e spotř. v před.ob .

K. Trvání smlouvy

1. na dobu neurčitou'
2. sm|ouvu |ze jednostranně vypovědět kterouko|iv sm|uvní stranou. Výpovědní |hůta je 3 měsÍce a počíná

běŽet po doručení písemné výpovědi druhé smIuvní straně,
3. další způsoby a podmínky ukončení této sm|ouvy jsou stanoveny v oPD.

L. odstoupení od smlouvy

1. dle obchodních podmínek dodavate|e č. SNN o3/2oo9.
2. zákaznkje dá|e oprávněn odstoupit od sm|ouvy bez uvedení důvodu abezjakéko|iv sankce do 14 dnů od

převzetí pInění (tj. zahájení dodávky e|ektřiny).

S úctou

PraŽská energetika, a's.,
Na Hroudě 149214
Praha 10
100 05
Kontaktní emai|: pre@ pre.cz


